АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 № 211

	О признании частично утратившим силу постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области                                     от 02.08.2010 № 913

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                               в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращениям                           Геворгяна Артура Фрунзеловича от 14.12.2023 № 134-ОГ-18204, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 02.08.2010 № 913 «Об утверждении проекта планировки д. Грибки городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района» (с изменениями                                            от 13.03.2019 № 964, от 12.12.2019 № 5508, от 24.12.2019 № 5693, от 15.07.2021                    № 2772, от 17.11.2021 № 5006, от 13.04.2022 № 1488, от 21.07.2022 № 3127,                                         от 25.08.2022 № 3801, от 12.09.2022 № 4113, от 26.01.2023 № 257, от 10.05.2023      № 2311, от 31.05.2023 № 2700, от 14.08.2023 № 4096, от 02.10.2023 № 5007,                от 05.10.2023 № 5165) в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 50:12:0080111:841 и 50:12:0080111:2304.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»  и   размещению
на     официальном     сайте    органов     местного    самоуправления      городского
округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая